
klever.com.mk
офис ризница

Графоскопи и
проекциони платна

klever.com.mk


Ако редовно правите презентации, тогаш изборот 
на проекционо платно што ќе одговараат на вашите 
потреби ќе бидат од суштинско значење. Големите 
компании ја гледаат вредноста на проекцијата, според 
Шнајдер, повеќе компании сакаат физички/визуелно да 
се представат пред бизнис соработниците и клиентите.
Нашиот тим, расположен да Ви излезе во пресрет Ве 
очекува.



офис ризница

Графоскопи

Сијалица ( W / V )			        250/24
Резервна сијаличка			        да
Леќи				         1 -фиксна
Фокус, мм				         295
Ширина на слика, см ( мин/макс )	                             150/300
Проекциона оддалеченост, см ( мин/макс )	      180/310
Светлосна јачина, лумени		       2100
Димензии 		    	                              365х340х600мм
Тежина				         14кг.

Графоскоп првенствено наменет за училишна примена.
- Прекционата глава може да се врти 360 степени со што се 
обезбедува проекција во сите насоки, без поместување на 
целиот апарат.

Графоскоп QUADRA 250 XLS
гр.    шифра      производ        е.м. 

B         V103         графоскоп         пар.       16.140ден.

цена  
со ддв

Сијалички за графоскоп
гр.    шифра      производ        е.м. 

B         S089           36v/400w         пар.      880ден.

цена  
со ддв

Платна за проектирање на ногарки

гр.       шифра        производ	 е.м.

B          V105/2       180 x 180	 пар.        6.690ден.

цена  
со ддв

Платна за проектирање - ѕидни

гр.       шифра       производ	 е.м.

B          V102/1        155 x 155	 пар.        3.925ден.

B          V131            203 x 203	 пар.        9.535ден.

B          V132            244 x 244	 пар.      12.960ден.

цена  
со ддв

Платна за проектирање електрични - ѕидни

гр.       шифра       производ	 е.м.

B             V144         180 x 180	 пар.     19.000ден.

B             V136         200 x 200	 пар.     20.560ден.

цена  
со ддв




